
令和 3 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

北九州市小倉北区片野２－１８－１０ 

株式会社 テラシステム 

代表取締役社長 中村 満幸 

年末年始の業務ご案内 

 

拝啓  初冬の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて早速ですが年末年始の業務案内を下記の通りご案内させていただきます。 

新年も引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

12 月 28 日（火）まで 通常通り営業（09:00～17:00） 

 

12 月 29 日（水）まで 特 別 営 業（09:00～13:00） 

 

12 月 30 日（木）から 年 末 休 業 

 

 1 月 04 日（火）まで  年 始 休 業 

 

1 月 05 日（水）から  特 別 営 業（13:00～17:00） 

 

1 月 06 日（木）から  通常通り営業（09:00～17:00） 


